Eius sanctitatis fama post mortem increbrescit. Ipse « sanctus Patagoniae 
valetudinarius » putatur. Anno MCMLXXX Sinus Albi Episcopus de eius vita, 
virtutibus sanctitatisque fama incohavit inquisitionem. Die vii mensis Iulii 
anno MCMXCVII Nos Ipsi eius virtutes heroum in modum exercitas agnovimus. 
Anno MCMXCViii in Bonaerensi urbe dioecesana inquisitio de quadam sanatio
ne perficitur, quae anno MCMLXXX evenit eaque Venerabilis Dei Servi inter
cessioni adscripta. Die x x i v mensis Aprilis anno MMI Nobis coram Decretum 
de miraculo foras emittitur. Itaque statuimus ut Beatificationis ritus Romae 
die x i v mensis Aprilis anno MMII celebraretur. 

Hodie igitur inter sacra hanc ediximus formulam: 
«Nos, vota Fratrum Nostrorum Michaelis Giordano, Archiepiscopi Nea

politani, Iulii Sanguineti, Episcopi Brixiensis, Petri Cardinalis Rubiano 
Saenz, Archiepiscopi Bogotensis, Caroli Iosephi Náñez, Archiepiscopi Cor
dubensis in Argentina, Marcelli Angeli Melani, Episcopi Neuqueniani et 
Administratoris Apostolici Viedmensis, et Romani Arrieta Villalobos, Ar
chiepiscopi Sancti Iosephi in Costarica, necnon plurimorum aliorum Fra
trum in episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregatio
nis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica 
facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Caietanus Errico, Ludovicus 
Pavoni, Aloisius Variara, Maria a Transitu a Iesu Sacramentato, Artemides 
Zatti et Maria Romero Meneses Beatorum nomine in posterum appellentur, 
eorumque festum: Caietani Errico die vicesima nona Octobris, Ludovici 
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Pavoni die vicesima octava Maii, Aloisii Variara die decima quinta Ianuarii, 
Mariae a Transitu a Iesu Sacramentato die vicesima quinta Augusti, Arte-
midis Zatti die decima quinta Martii, et Mariae Romero Meneses die septi
ma Iulii in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine 
Patris et Filii et Spiritus Sancti ». 

Coram omnibus hominibus fulgens habetur exemplar praeclarus hic vir, 
unde catholica fides ac probanda opera usque proferantur quae quam pluri
mos homines afficiant, quo cuncti supernis firmati praesidiis, salutifera Do
mini dona et Evangelii bona prolixius adipiscantur. 

Quod autem decrevimus volumus et nunc et in posterum vim habere, 
contrariis minime efficientibus rebus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xrv mensis Aprilis anno Do
mini MMii, Pontificatus Nostri vicesimo quarto. 

De mandato Summi Pontificis 

68 ANGELUS card. SODANO 
_ Secretarius Status 

Loco 88 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 514.256 

III 

Venerabili Dei Servo Ioanni Beyzym Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — «Nam si evangelizavero, non est mihi 
gloria; necessitas enim mihi incumbit» (1 Cor 9,16). 

Concilium Oecumenicum Vaticanum II aperte asserit opus evangelizatio
nis officium esse Populi Dei fundamentale (cfr Decretum de activitate mis
sionali Ecclesiae Ad gentes, n. 35). Saeculorum enim decursu plurimi christia
ni alacrem missionalem exercuerunt navitatem. Quorum in numerum sine 
dubio Venerabilis ille Dei Servus Ioannes Beyzym est ascribendus, qui prius 
Poloniae inter iuvenes studiosam educationis operam explevit, deinde vero 
Mada fratribus leprosis se dedit atque salvificum Christi nuntium 

diligenter proclamavit. Fidelis ille Ecclesiae filius in Orientali Polonia, tunc 
temporis Russiae subiecta, loco vulgo Beyzymy Wielkie die xv mensis Maii 
anno MDCCCL est ortus. Parentes, genere nobiles, solidam filio dederunt chris-
tianamque formationem. Anno MDCCCLXIII, ob irritam adversus Russos sedi-
tionem, pater eius in exteras emigravit nationes; Ioannes vero varios suscepit 

822 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

labores ut familiam sustentaret. Lyceum frequentans vocari persensit ad se 
Domino omnino vovendum. Mense Decembri anno MDCCCLXXII novitiatum 
Societatis Iesu in loco Stara Wieś est ingressus atque, aliquot post annos, 
prima nuncupavit vota. Tum philosophica tum theologica institutione exple
ta, die xxvi mensis Iulii sacro presbyteratus ordine est exornatus. Munera 
deinde exercens studiorum praefecti et docentis apud Collegia in locis Tarno
pol et Chyrów peculiari eminuit opera pro bono iuvenum qui in arduis veta
bantur vitae condicionibus. De superiorum licentia, anno MDCCCXCVIII Mada-
gascariam petiit ubi totum se tradidit vehementi frugiferoque leprosorum 
apostolatui. Die ac nocte adlaborabat ut aegrotorum dolores angustiasque 
levaret eorumque sortis adiuncta transformaret. Consilium cepit valetudina-
rium aedificandi quod, innumeris superatis difficultatibus, anno MCMXI aper
tum est. Varia vitae discrimina oppetens, peculiarem fidem demonstravit, 
quam assidua pietate erga Eucharistiam et Beatam Virginem Mariam dili
genter aluit. Spiritali in itinere beatitudinem aeternam assequi cupiebat, 
fiduciam ostendens in divinam Providentiam ac profundam animi tranquil
litatem. Caritas Christi urgebat eum ad patriam relinquendam atque plurima 
officia obeunda pro spiritali corporalique leprosorum bono in quibus ille vul
tum ipsius Redemptoris contemplari consueverat. Fideles suae pastorali cu
rae concreditos sapienter direxit divina consilia prae oculis habens. Rebus 
terrenis hominumque honoribus spiritalem ubertatem anteponens, summa 
vixit in paupertate, humilitate et oboedientia erga ecclesiasticam legem et 
moderatorum praecepta. Laboribus morboque consumptus, die II mensis Oc
tobris anno MCMXII pie in Domino obdormivit.